Mesa circular
FIBRO NC1.07.1000.2.1.11.11
Número de
Almacén:
1101119
Típo de Máquina: Mesa circular
Marca: FIBRO
Típo: NC1.07.1000.2.1.11.11
Año: 2008
Típo de control: other
País de Origen: Alemania
Ubicación de
Almacenamiento:
Leipzig 3
Plazo de
Entrega:
inmediatamente
Condición de
Entrega:
EXW, cargar gratis desembalado
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
mesa de diámetro: 1000 mm
altura de mesa: 75 mm
posibilidad girotoriá de mesa - manual / mecanicó: °
max. peso sobre la mesa: 250 kg
Peso de la máquina aprox.: 1128 kg
dimensiónes : Aggregat: L: 1400 x B: 1000 x H: 160 mm
Informaciónes Adicionales
Mesa giratoria NC de 1 eje - horizontal
Modo de posicionamiento y mecanizado rotativo; funcionamiento intermitente
con 8 ranuras en T en forma de estrella según DIN 650: a=18H7; h=31mm; b=31mm; c=13mm x longitud 380mm
Superficie acabada
Altura 250mm
Giro:
Rotación 360°, mediante encoder incremental, velocidad 2160°/min.
Aceleración angular 120°/seg.²; tiempo de posicionamiento 0,867 seg., velocidad máx. 6 rpm, mecanizado 1 rpm.
Carga axial máx. en el disco divisor 100 kN, carga radial máx. 115 kN;
Pares tangenciales 14.000 Nm, así como engranaje helicoidal 7.000 Nm y mecanizado circular 2.700 Nm
Sistema de medición Heidenhain - RON 886 C tipo 36000
4 conexiones (2x G 1/4" y 2x G 1/8")
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: